
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LEONARDO SCIASCIA” 

Via Malfà 32 –  97019  SCOGLITTI fraz. di VITTORIA (RG) 
Tel.: +3909321836028  – cod. fisc.91002500881 cod. univoco UFZGUC 

PEO: RGIC802008@ISTRUZIONE.IT   PEC RGIC802008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.icsciasciascoglitti.edu.it 
 

 

 

 

 
Al Sito Web dell’Istituto Comprensivo L. Sciascia 

All’Albo on line 
 
 
Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 
2021/23 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 

124;  

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale di Ragusa prot. n. 3173 del 15/07/2021 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

2021/23;  

 
DECRETA 

 
La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia 

del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica:  

 Assistente Amministrativo  

 Collaboratore Scolastico 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse.  

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Spataro 

(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i) 

 

 

Istituto Comprensivo Leonardo Sciascia - Prot. N. 0003693/2021 del 19/07/2021 - In Uscita - Titolario: VII.1

mailto:RGIC802008@ISTRUZIONE.IT
mailto:RGIC802008@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-07-19T11:52:44+0200




